
Silvestrovský 
expres na Kubovu Huť

Děti do 6 let se přepravují zdarma bez nároku na místo k sezení.
Prodej jízdenek s rezervací je ve všech pokladnách ČD a na www.cd.cz/eshop. 
Doprodej zbylých jízdenek v den konání akce u vlakové čety.
Změny vyhrazeny. Aktuální informace sledujte na našem webu.

JÍZDNÉ JEDNOSMĚRNÉ (cestující nad 15 let / dítě 6–14 let):
• Strakonice – Kubova Huť nebo naopak 200 Kč / 100 Kč
• Strakonice – Vimperk nebo naopak 120 Kč / 60 Kč
• Vimperk – Kubova Huť nebo naopak 100 Kč / 50 Kč
• Kubova Huť – Číčenice 260 Kč / 130 Kč
• Kubova Huť – České Budějovice 320 Kč / 160 Kč
• Vimperk – Číčenice 180 Kč / 90 Kč
• Vimperk – České Budějovice 240 Kč / 120 Kč
• Strakonice – Číčenice 100 Kč / 50 Kč
• Strakonice – České Budějovice 180 Kč / 90 Kč
• Číčenice – České Budějovice 100 Kč / 50 Kč

Ve stanici Strakonice zajištěn přestup 
od vlaku Os 8000 z Českých Budějovic 
(zde platí běžný tarif ČD).

Autor: Tomáš Krajcar

JÍZDNÉ

STRAKONICE – VIMPERK – KUBOVA HUŤ
KUBOVA HUŤ – VIMPERK – ČESKÉ BUDĚJOVICE

Svezte se s námi Silvestrovským 
expresem na nejvýše položenou železniční 
stanici u nás (995 m n. m.), kde na vás bude 
čekat doprovodný program. Z Kubovy Hutě se 
můžete vydat na tradiční silvestrovský pochod 
na Boubín.

Co nás čeká 
•  vlaky vedené historickou motorovou lokomotivou 

T478.1001 Bardotka, která letos slaví 60 let
•  jízdy na „střechu“ české železnice
•  živá hudba ve vlaku v úseku Vimperk – Kubova Huť
•  zpřístupnění depozitáře SPŽS Vimperk, 

tzv. Lampárny
•  možnost občerstvení v Kubově Huti a ve Vimperku

31. prosince 2024

www.cdnostalgie.cz 

DALŠÍ INFORMACE

STANICE TAM
Strakonice 8:00
Hoštice u Volyně 8:15
Volyně 8:22
Malenice nad Volyňkou 8:32
Lčovice 8:36
Čkyně 8:42
Bohumilice v Čechách 8:50
Vimperk 9:05 11:05 13:05
Lipka 9:28 11:28 13:28
Kubova Huť 9:36 11:36 13:36

STANICE TAM
Kubova Huť 10:20 12:20 14:20
Lipka 10:34 12:34 14:34
Vimperk 10:48 12:48 14:56
Bohumilice v Čechách 15:09
Čkyně 15:17
Lčovice 15:22
Malenice nad Volyňkou 15:27
Volyně 15:42
Hoštice u Volyně 15:47
Strakonice 16:22
Čejetice 16:30
Sudoměř u Písku 16:33
Ražice 16:39
Protivín 16:48
Protivín zastávka 16:51
Číčenice 16:58
Dívčice 17:06
Zliv 17:12
Hluboká nad Vltavou 17:20
Č. Budějovice sev. zast. 17:26
České Budějovice 17:29

JÍZDNÍ ŘÁD


